
MODULO A - DOMANDA DI PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA 

Oggetto: manifestazione d'interesse per l'alienazione di beni immobili di VERITAS SpA, non più 
utilizzati né strategici, destinati alla vendita diretta mediante avviso pubblico. 

Riferimento procedura: SS 183-16/AG. 

II sottoscritto C.F. _ 

DA COMPILARE PER QUANTO DI COMPETENZA 
in qualità di _ 

(carica ricoperta es. Legale Rappresentante/Procuratore) 

del soggetto 
(denominazione e ragione sociale) 

- con sede legale/residenza in ~ 

via n. CAP _ 

Provincia (LU) Stato _ 

P. IVA C.F. _ 

- con domicilio fiscale nel Comune di Provincia (1-1_1) 

Stato __ 

(da indicare se diverso da quello legale) 

avendo preso visione delle norme di gara in parola 

CHIEDE DI 

partecipare alla procedura manifestando il proprio interesse 

con la seguente forma di partecipazione: 

D Impresa in forma individuale a societaria che partecipa singolarmente 

D Consorzio fra Cooperative e Consorzio tra Imprese Artigiane 

D Consorzio Stabile 

D RTl - Raggruppamento Temporaneo di Imprese 

D Consorzio ordinario di concorrenti 

D G.E.I.E.- Gruppo Europeo di Interesse Economico 

D Libero Professionista 

D Associazione Professionale 

D Altro ------------ __________ (specificare) 

\\vestalApprovvigionamenti\commerciale\BENI E SERVIZI\1 BUYER\GuzzolAntoniolANNO 2016\PN 16\183-16 Vendita IMMOBILI\183-16 
Modulo A.doc Pagina 1 di 3 



A tal fine, ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28/12/2000 n. 445, consapevole delle sanzioni penali previste 
dall'articolo 76 del medesimo D.P.R. per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, sotto la 
propria responsabilità civile e penale 

DICHIARA QUANTO SEGUE 

- che il soggetto che il sottoscritto rappresenta (selezionare il riquadro con una X e, se richiesto, completare 
l'opzione di pertinenza): 

o è iscritto nel registro delle imprese della Camera di Commercio di 

nr. iscrizione e data di iscrizione ------------------------------ ----------------------- 

o non ha l'obbligo di iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato ed Agricoltura; 

o essendo iscritto ad un Albo Professionale allega idonea dichiarazione con gli estremi dell'iscrizione; 
o altro: (specificare) __ 

di eleggere domicilio per l'invio di tutte le comunicazioni della presente procedura, all'indirizzo di posta 
elettronica certificata (PEC) di seguito indicata: 

e di autorizzare espressamente VERIT AS SpA all'eventuale utilizzo del seguente numero di fax: 

il referente verso VERIT AS SpA è _ 

telefono fisso e/o mobile _ 

- di aver preso visione e di avere piena conoscenza, accettandone integralmente tutte le condizioni, clausole, 
condizioni e modalità contenute nelle Norme di gara e relativi allegati; 

- di aver preso visione del Codice Etico, pubblicato sul sito www.gruppoveritas.it - link "Società Trasparente/Altri 
contenuti/Codice Etico", di essere a conoscenza di tutti i principi contenuti nello stesso e di impegnarsi ad 
aderire ai criteri di condotta in esso indicati; 

- di accettare espressamente quanto indicato in dettaglio da VERITAS SpA all'art. "9. Obblighi del soggetto 
aggiudicatario" delle Norme di gara; 

- che la manifestazione è presentata esclusivamente a proprio nome a del soggetto rappresentato; 

- di accettare l'acquisto dell'immobile a corpo, nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, anche per aver preso 
visione delia relativa documentazione di procedura e per avere eseguito idoneo sopralluogo; 

- di accettare, in caso di aggiudicazione, di manlevare VERIT AS SpA da tutti gli oneri e responsabilità 
connesse e derivanti dallo stato ambientale dell'immobile d'interesse, che si intendono esclusivamente in 
capo all'acquirente, senza possibilità di rivalsa alcuna nei confronti di VERIT AS SpA stessa; 

- di aver valutato tutti i fattori che possono influire sull'offerta e gli elementi necessari alla sua esatta stesura, 
ritenendola equa; 

- di assumere tutte le obbligazioni e gli impegni di cui alla presente procedura, dichiarando la propria offerta 
impegnativa e vincolante, in caso di aggiudicazione, per sei mesi dalla data fissata per la seduta pubblica; 

- di assumere l'impegno, in caso di aggiudicazione, di stipulare il contratto con contestuale pagamento del 
prezzo offerto; 

- di non essere interdetto, inabilitato e di non trovarsi in stato di fallimento, liquidazione coatta, concordato 
preventivo e che nei propri riguardi non è in corso un procedimento per la dichiarazione di una di tali situazioni 
a situazioni equivalenti per la legislazione vigente; 

\\vesta\Approvvigionamenti\commerciale\BENI E SERVIZI\1 BUYER\Guzzo\Antonio\ANNO 2016\PN 16\183-16 Vendita IMMOBILI\183-16 
Modulo A.doc Pagina 2 di 3 



di non avere pendente nei propri confronti procedimento per l'applicazione di una delle misure di prevenzione 
di cui all'art 3 della Legge n. 1423/1956 e ss. mm. e ii. e che non sussiste una delle cause ostative previste 
dall'art. 10 della Legge n. 575/1965; 

di non avere a proprio carico sentenze definitive di condanna, a emesso decreto penale di condanna a 
sentenza di applicazione della pena ai sensi dell'art. 444 del Codice di Procedura Penale, ovvero 
procedimenti in corso per reati comportanti la perdita a la sospensione della capacità di contrattare con la 
Pubblica Amministrazione; 

di non aver avuto applicata la sanzione di cui all'art. 9 comma 2 lettera c) del D. Lgs. 8 giugno 2001, n. 231 a 
altra sanzione che comporta il divieto di contrattare con la Pubblica Amministrazione; 

di essere in regola rispetto agli obblighi relativi al pagamento di imposte e tasse e che al riguardo non 
esistono a proprio carico violazioni definitivamente accertate; 

di essere in regola con le disposizioni relative alla normativa antimafia e ai tentativi di infiltrazione mafiosa. 

Dichiarazione di consenso al trattamento dei dati personali 
Dichiaro di essere informato, ai sensi e per gli effetti del D. Lgs. 196/2003, che i dati personali raccolti saranno trattati da VERITAS SpA, 
anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa ed agli 
eventuali atti successivi. I dati saranno trattati in modo lecito, secondo correttezza e con la massima riservatezza e saranno registrati e 
conservati in archivi informatici e cartacei. Titolare del trattamento è VERITAS SpA nella persona del Direttore Generale, con sede legale in 
Santa Croce, 489 30135 Venezia VE. In qualunque momento sarà possibile esercitare i diritti di cui all'art. 7 del D.Lgs.196/2003, 
contattando il Responsabile del Trattamento dei dati: Dott. Massimo Zanutto, presso la sede legale Santa Croce, 489 30135 Venezia VE. 

Con la firma della presente pagina della Domanda di Partecipazione alla Procedura, il soggetto firmatario 
sottoscrive e attesta espressamente il contenuto di tutte le pagine che compongono il presente documento e gli 
eventuali allegati. 

Data _ Timbro soggetto 

Firma --------------------------- 
ATTENZIONE: 

La mancata sottoscrizione della presente domanda di partecipazione equivale a mancata dichiarazione ed è causa di 
esclusione. 

- Alla presente domanda di partecipazione deve essere allegata copia di un documento di identità del sottoscrittore a 
pena di esclusione. 
In caso di sottoscrizione da parte di un procuratore deve essere allegata la relativa procura in originale o copia autentica. 

- Non sono ammesse modifiche che alterino il contenuto sostanziale delle dichiarazioni. 
- Qualora lo spazio riservato per le informazioni da rendere non fosse sufficiente, dovranno essere fornite le ulteriori 

informazioni mediante dichiarazioni su carta intestata del soggetto a firma leggibile e per esteso del sottoscrittore della 
presente domanda di partecipazione. 

\\vestalApprovvigionamenti\commerciale\BENI E SERVIZI\1 BUYER\GuzzolAntoniolANNO 2016\PN 16\183-16 Vendita IMMOBILI\183-16 
Modulo A.doc Pagina 3 di 3 


